preter dictam formam dicta palatia concederentur vel darentur in centum libris 

denariorum Cortonensium puniatur et notarius, qui scriberet aliquid de predictis 

puniatur in vigintiquinque libris. Et nullus de familia potestatis possit stare ad 

facendum, nec habere cammeram in dicto palatio novo, sub pena vigintiquinque 

librarum. Et etiam, nullus de familia capitanei possit stare ad facendum nec 

habere cammeram in dicto palatio veteri, ad dictam penam. 

Quod liceat cuilibet venire ad nundinas      .cxiij.  

Item statuimus quod cuilibet liceat venire ad nundinas, que fierent in die beati 

Faustini de mense iulii  et in die beatissime Virginis Marie, de mense augusti, et 

ire stare et redire secure per civitatem et comitatum Tuderti ipsis diebus festi et 

quinque diebus ante et quinque post ipsa festa et quolibet ipsorum, non 

obstantibus aliquibus repraesaliis, concessis per Comune Tuderti, quarum usum 

dictis temporibus, quibuslibet tam civibus, quam forensibus interdicimus, 

exceptis exbanditis et condepnatis Communis Tuderti, proditoribus et falsariis et 

hominibus male conditionis et fame, quibus non liceat venire seu stare ad 

nundinas supradictas. 
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Quod sentemtie  pro massariis late in requisito sindico Communis non 
valeant et de penis utentis ipsis         .cxiiij. 

Item statuimus quod omnis pronumptia et sententiae, hactenus late seu 

pronupmtiate, vel que ferrerentur, vel pronumptiarentur, in posterum per quem 

cumque officialem Communis Tuderti per quos aliquis massarius esset 

pronumptiatus sergens, nobilis sive civis vel scribendus inter lares vel allibrandus 

ad libram │c. 57r.│civium, nobilium vel sergentum vel aliquis sergens, pro nobili 

vel nobilis esset pronumptiatus et declaratus civis vel scribendus, inter lares et 

reducendusbbbbbbbbb ad libram civium non presente vel non requisito sindico 

Communis Tuderti legitimum et sufficiens mandatum habentem sint casse, irrite, 

et inanes et nulle et nullius efficacie vel momenti, et ex eis, et per eas, nullum ius 

acquiratur vel acquisitum esse intelligatur alicui et communi tunc nullum ex inde 

praeiudicium generetur. § Et nullis etiam sentemtiis, pronumptiationibus, 

interlocutionibus et declarationibus supradictis uti presumat coram aliquibus 

officialibus Tudertinis, siquis contrafecerit in librisccccccccc centum Cortonensium 

vice qualibet puniatur. § Et predicta locum habeant in preteritis, presentibus 

pendentibus et futuris.